[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	УРАСКИЛТ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
     14  марта 2022 г.  № 9
             Ураскилт  сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСКИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14  марта 2022 г. № 9
село Раскильдино

     О  признании  утратившим силу постановления главы Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от  21.06.2021 № 46 «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых , а также при строительстве подземных сооружений , не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Раскильдинского сельского поселения Аликовского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление главы Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от  21.06.2022 № 46 «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых , а также при строительстве подземных сооружений , не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Раскильдинского сельского поселения Аликовского района».
Глава Раскильдинского

сельского поселения                                                                    С.Г.Трилинская